檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市學生校外生活輔導會　書函

地址：330桃園市桃園區萬壽路3段136之1號

傳　　真：(03)3346664

聯 絡 人：宋慶禾

聯絡電話：(03)3398585

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：桃校字第1060000308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫(106a1_0000308A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本會106年度友善校園宣導活動「飛揚青春"籃"截三

害你最棒」活動計畫，請查照。

說明：

一、依據教育部桃園市聯絡處106年度「維護校園安全實施計

畫」及桃園市106年學生校外生活輔導實施計畫辦理。

二、為貫徹行政院「新世代反毒策略」，營造安全、溫馨、適

性的學習環境，特別辦理「籃"截三害你最棒」闖關競賽(

投籃機，飛鏢機，投球機十六宮格)，推動「防制校園霸

凌、防制學生藥物濫用及杜絕復仇式色情」等教育宣導，

藉由健康正向多元活動，引導學子從事正向有益身心運動

。

三、活動日期：106年10月21日(星期六)，10時至15時。

四、活動地點：大魯閣棒壘球打擊場。(中壢館：桃園市中壢

區環中東路561號)

五、報名期限及方式：即日起至106年10月16日(星期一)止，

免費報名，額滿為止；一律採網路線上報名，逕至教育部

桃園市聯絡處網頁完成報名(網站連結：goo.gl/sftUnh)，

0

1060007196

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■106/10/05 14:50

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

最新消息公告於桃園市學生校外生活輔導會網站或粉絲專

頁 (http://www.cityinfo.com.tw/ilc/tyclo/index.php

)。

正本：國立桃園高級中學、國立武陵高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立

楊梅高級中學、國立陽明高級中學、國立內壢高級中學、國立中壢高級商業職業

學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立龍潭高級中學、國立

中壢高級家事商業職業學校、桃園市立永豐高級中學、桃園市立平鎮高級中學、

桃園市立南崁高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園

市立觀音高級中學、桃園市立大園國際高級中學、光啟學校財團法人桃園市光啟

高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、復旦學校財

團法人桃園市復旦高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、

泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立

大華高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、新興學校財團

法人桃園市新興高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、桃

園縣至善高級中學、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、清華學校

財團法人桃園市清華高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校

、桃園縣私立成功高級工商職業學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高

級中等學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園市立新屋高級中等學校、

桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園

市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立

福豐國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立大有

國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立龍岡國民

中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立內壢國民中學

、桃園市立自強國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃

園市立過嶺國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市

立平鎮國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立東

安國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立富岡國

民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞坪國民中

學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立石門國民中學、

桃園市立武漢國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園

市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立

幸福國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立南崁

國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立大園國民

中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立草漯國民中學

、桃園市立新屋國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃

園市立介壽國民中學、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校附設國中部、

桃園市立楊光國民中小學、桃園市立迴龍國民中小學、有得學校財團法人桃園市

有得國民中小學、大魯閣棒球壘球打擊場(中壢館)

副本：桃園市政府教育局、桃園市政府警察局少年警察隊、教育部桃園市聯絡處、桃園

市學生校外生活輔導會 2017-10-05
14:30:35